
 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano 

 
Edital nº 23/2024 - Contratação de estagiário de nível Superior e Técnico - IF Baiano campus Senhor do Bonfim 

 
RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA 

 
 

 

  
Nº INSCRIÇÃO 
 

 
CPF   

 
RG CANDIDATO 

 
ÁREA 01 

 
NOTA  

 
          SITUAÇÃO 

1.   
 
AM086 

 
 

08624433509 

 
 
2429704439 

Amanda Gomes da Silva 
Ferreira 

ÁREA 01 – (Posto de vendas)  

Administração/ Ciências Contábeis/ 
Secretariado/ Executivo/ Licenciatura 
Matemática ou LCA 

- DESCLASSIFICADO 

2.   
 
FA313 

 
 

313.249.675-
87 

 
 
13.948.4396
8 

Fabricio Henrique de Souza 
Silva  

ÁREA 01 – (Posto de vendas)  

Administração/ Ciências Contábeis/ 
Secretariado/ Executivo/ Licenciatura 
Matemática ou LCA 

- DESCLASSIFICADO 

3.   
 
GE079 

 
 

07929371557 

 
 
2149823608 

Gemima Andrade 

ÁREA 01 – (Posto de vendas)  
Administração/ Ciências Contábeis/ 
Secretariado/ Executivo/ Licenciatura 
Matemática ou LCA 

- DESCLASSIFICADO 

4.   
LU067 

 
06794924536 

 
1543281702 Lucas Elian Manoel Reis 

ÁREA 01 – (Posto de vendas)  

Administração/ Ciências Contábeis/ 
Secretariado/ Executivo/ Licenciatura 
Matemática ou LCA 

- DESCLASSIFICADO 

5.   
MA095 

 
  095.178.225-
88 

 
   21.294.694-34 Maria Esther de Sousa Batista 

ÁREA 01 – (Posto de vendas)  
Administração/ Ciências Contábeis/ 
Secretariado/ Executivo/ Licenciatura 
Matemática ou LCA 

- DESCLASSIFICADO 

6.   
OZ085 

  
2097107729 Ozeas Gomes de França 

ÁREA 01 – (Posto de vendas)  

Administração/ Ciências Contábeis/ 
4,2  



08559615
547 

Secretariado/ Executivo/ Licenciatura 
Matemática ou LCA 

7.   
PA064 

 
06474083
506 

 
1544920008 

Paulo Sezar Pereira de Castro 
Junior 

ÁREA 01 – (Posto de vendas)  

Administração/ Ciências Contábeis/ 
Secretariado/ Executivo/ Licenciatura 
Matemática ou LCA 

4,3  

8.   
TH070 

 
07091254
538 

 
2027262407 

Thayllon Rodrigo Valadão da 
Silva 

ÁREA 01 – (Posto de vendas)  
Administração/ Ciências Contábeis/ 
Secretariado/ Executivo/ Licenciatura 
Matemática ou LCA 

- DESCLASSIFICADO 

9.   
VI098 

 
09834130
538 

 
2065485833 Vitor Luis Santos Lisboa 

ÁREA 01 – (Posto de vendas)  
Administração/ Ciências Contábeis/ 
Secretariado/ Executivo/ Licenciatura 
Matemática ou LCA 

- DESCLASSIFICADO 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                  
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano 

 
Edital nº 23/2024 - Contratação de estagiário de nível Superior e Técnico - IF Baiano campus Senhor do Bonfim 

 
RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA 

 
 
 

 

  
Nº INSCRIÇÃO 
 
 

 
CPF   

 
RG 

CANDIDATO 

 
ÁREA 02 

 
    NOTA  

 
             SITUAÇÃO 

1.   
EM052 

 
05252654573 

 
1519248806 Emanuela Gomes da Silva 

ÁREA 02 – (Financeiro) - 
Administração/ Ciências Contábeis 

- DESCLASSIFICADO 

2.   
EU863 

 
86335985586 

 
2000674003 

Eurides Cardoso de Oliveira 
Neta 

ÁREA 02 – (Financeiro) - 
Administração/ Ciências Contábeis 

- DESCLASSIFICADO 

  
      GE079 

 
07929371557 

 
      2149823608 Gemima Andrade 

ÁREA 02 – (Financeiro) - 
Administração/ Ciências Contábeis 

- DESCLASSIFICADO 

3.   
GU076 

 
076.256.135-
18 

 
    21.297.025-
97 

Gustavo Bispo da Cunha 

ÁREA 02 – (Financeiro) - 
Administração/ Ciências Contábeis 

4,3  

4.   
IZ075 

 
07521155530 

 
1666940453 Izabella Souza de Almeida 

ÁREA 02 – (Financeiro) - 
Administração/ Ciências Contábeis 

4,1  

5.   
JE064 

 
06485427503 

 
1451700717 Jéssica da Silva Angelim 

ÁREA 02 – (Financeiro) - 
Administração/ Ciências Contábeis 

4,6  



6.   
RE860 

 
86018131
510 

 
2075020809 

Renato Damaceno dos 
Santos 

ÁREA 02 – (Financeiro) - 
Administração/ Ciências Contábeis 

- DESCLASSIFICADO 

 

 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano 

 
Edital nº 23/2024 - Contratação de estagiário de nível Superior e Técnico - IF Baiano campus Senhor do Bonfim 

 
RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA 

 
 
 

 

  
Nº INSCRIÇÃO 
 

 
CPF   

 
RG CANDIDATO 

 
ÁREA 03 

 
     NOTA  

  
SITUAÇÃO 

1.   
 
AQ086 

 
 

086.998.075-
03 

 
 
22.071.9810
3 

Aqueme Miranda de Jesus 

ÁREA 03 - Pedagogia 4,7  

2.   
DA069 

 
06942976580 

 
2172138126 Daniele Santos Lopes 

ÁREA 03 - Pedagogia 4,5  

3.   
JA860 

 
86020523594 

 
1533348197 Jaquelayne Santos da Cruz 

ÁREA 03 - Pedagogia - DESCLASSIFICAD
O 

4.   
MA864 

 
86447099
502 

 
2203927305 

Maiane Rocha da Silva 
Santos 

ÁREA 03 - Pedagogia - DESCLASSIFICAD
O 



5.   
      WE076 

 
07637653
501 

 
2129690564 Wesley da Silva 

ÁREA 03 - Pedagogia 4,4  

 

 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano 

 
Edital nº 23/2024 - Contratação de estagiário de nível Superior e Técnico - IF Baiano campus Senhor do Bonfim 

 
RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA 

 
 
 

 

  
Nº INSCRIÇÃO 
 

 
CPF   

 
RG CANDIDATO 

 
ÁREA 04 

 
NOTA  

 
       SITUAÇÃO 

1.   
 

       AI082 

 
 

08254535507 

 
 
1609508645 

Aissa Beatriz Silva Dos 
Santos 

ÁREA 04 - Pedagogia, LCA ou LCC 4,2  

2.   
AL857 

 
85773512549 

 
1632183315 

Alexsandro Willian Lopes 
Guimarães 

ÁREA 04 - (NRI) Pedagogia, LCA ou 
LCC 

- DESCLASSIFICADO 

3.   
CL082 

 
08230525595 

 
1666054925 

Cleiton Henrique da Silva 
Almeida 

ÁREA 04 - (NRI) Pedagogia, LCA ou 
LCC 

4,8  

4.   
ER860 

 
86014503501 

 
1569781990 Erica Denise da Silva Santos 

ÁREA 04 - (NRI) Pedagogia, LCA ou 
LCC 

- DESCLASSIFICADO 

5.   
JA075 

  
Jailson Silva de Oliveira 

ÁREA 04 - (NRI) Pedagogia, LCA ou 
LCC 

4,0  



075.532.885-
00 

21929855-
90 

6.   
LA069 

 
06925321538 

 
2063428379 

Laís dos Santos Alves 
Nascimento 

ÁREA 04 - (NRI) Pedagogia, LCA ou 
LCC 

4,7  

7.   
NI092 

 
09229036
544 

 
2300303434 Nicolly Goes dos Anjos 

ÁREA 04 - (NRI) Pedagogia, LCA ou 
LCC 

- DESCLASSIFICADO 

8.   
SA863 

 
86325869
559 

 
2068032813 Sabrina Silva Dias 

ÁREA 04 - (NRI) Pedagogia, LCA ou 
LCC 

- DESCLASSIFICADO 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano 

 
Edital nº 23/2024 - Contratação de estagiário de nível Superior e Técnico - IF Baiano campus Senhor do Bonfim 

 
RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA 

 
 
 

 

  
Nº INSCRIÇÃO 
 

 
CPF   

 
RG CANDIDATO 

 
ÁREA 06 

 
NOT
A  

     
  SITUAÇÃO 

1.   
EL863 

 
86356384606 

 
      1678503266 Eliclecia de Jesus dos Santos 

ÁREA 06 - Auxiliar Higiene Bucal - DESCLASSIFICADO 

 

 

 


