



Ministério da Educação  
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Edital nº 23/2024 - Contratação de estagiário de nível Superior e Técnico - IF Baiano campus Senhor do Bonfim

**RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA**

	Nº INSCRIÇÃO	CPF	RG	CANDIDATO	ÁREA 01	NOTA	SITUAÇÃO
1.	AM086	08624433509	2429704439	Amanda Gomes da Silva Ferreira	ÁREA 01 – (Posto de vendas) Administração/ Ciências Contábeis/ Secretariado/ Executivo/ Licenciatura Matemática ou LCA	-	DESCLASSIFICADO
2.	FA313	313.249.675-87	13.948.43968	Fabricio Henrique de Souza Silva	ÁREA 01 – (Posto de vendas) Administração/ Ciências Contábeis/ Secretariado/ Executivo/ Licenciatura Matemática ou LCA	-	DESCLASSIFICADO
3.	GE079	07929371557	2149823608	Gemima Andrade	ÁREA 01 – (Posto de vendas) Administração/ Ciências Contábeis/ Secretariado/ Executivo/ Licenciatura Matemática ou LCA	-	DESCLASSIFICADO
4.	LU067	06794924536	1543281702	Lucas Elian Manoel Reis	ÁREA 01 – (Posto de vendas) Administração/ Ciências Contábeis/ Secretariado/ Executivo/ Licenciatura Matemática ou LCA	-	DESCLASSIFICADO
5.	MA095	095.178.225-88	21.294.694-34	Maria Esther de Sousa Batista	ÁREA 01 – (Posto de vendas) Administração/ Ciências Contábeis/ Secretariado/ Executivo/ Licenciatura Matemática ou LCA	-	DESCLASSIFICADO
6.	OZ085		2097107729	Ozeas Gomes de França	ÁREA 01 – (Posto de vendas) Administração/ Ciências Contábeis/	4,2	

		08559615 547			Secretariado/ Executivo/ Licenciatura Matemática ou LCA		
7.	PA064	06474083 506	1544920008	Paulo Sezar Pereira de Castro Junior	ÁREA 01 – (Posto de vendas) Administração/ Ciências Contábeis/ Secretariado/ Executivo/ Licenciatura Matemática ou LCA	<b>4,3</b>	
8.	TH070	07091254 538	2027262407	Thayllon Rodrigo Valadão da Silva	ÁREA 01 – (Posto de vendas) Administração/ Ciências Contábeis/ Secretariado/ Executivo/ Licenciatura Matemática ou LCA	-	<b>DESCLASSIFICADO</b>
9.	VI098	09834130 538	2065485833	Vitor Luis Santos Lisboa	ÁREA 01 – (Posto de vendas) Administração/ Ciências Contábeis/ Secretariado/ Executivo/ Licenciatura Matemática ou LCA	-	<b>DESCLASSIFICADO</b>



Ministério da Educação  
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Edital nº 23/2024 - Contratação de estagiário de nível Superior e Técnico - IF Baiano campus Senhor do Bonfim

**RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA**

	Nº INSCRIÇÃO	CPF	RG	CANDIDATO	ÁREA 02	NOTA	SITUAÇÃO
1.	EM052	05252654573	1519248806	Emanuela Gomes da Silva	ÁREA 02 – (Financeiro) - Administração/ Ciências Contábeis	-	DESCLASSIFICADO
2.	EU863	86335985586	2000674003	Eurides Cardoso de Oliveira Neta	ÁREA 02 – (Financeiro) - Administração/ Ciências Contábeis	-	DESCLASSIFICADO
	GE079	07929371557	2149823608	Gemima Andrade	ÁREA 02 – (Financeiro) - Administração/ Ciências Contábeis	-	DESCLASSIFICADO
3.	GU076	076.256.135-18	21.297.025-97	Gustavo Bispo da Cunha	ÁREA 02 – (Financeiro) - Administração/ Ciências Contábeis	4,3	
4.	IZ075	07521155530	1666940453	Izabella Souza de Almeida	ÁREA 02 – (Financeiro) - Administração/ Ciências Contábeis	4,1	
5.	JE064	06485427503	1451700717	Jéssica da Silva Angelim	ÁREA 02 – (Financeiro) - Administração/ Ciências Contábeis	4,6	

6.	RE860	86018131 510	2075020809	Renato Damaceno dos Santos	ÁREA 02 – (Financeiro) - Administração/ Ciências Contábeis	-	<b>DESCLASSIFICADO</b>
----	-------	-----------------	------------	----------------------------	--	---	------------------------



**Ministério da Educação**  
**Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica**  
**Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano**

Edital nº 23/2024 - Contratação de estagiário de nível Superior e Técnico - IF Baiano campus Senhor do Bonfim

**RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA**

	<b>Nº INSCRIÇÃO</b>	<b>CPF</b>	<b>RG</b>	<b>CANDIDATO</b>	<b>ÁREA 03</b>	<b>NOTA</b>	<b>SITUAÇÃO</b>
1.	AQ086	086.998.075-03	22.071.98103	Aqueme Miranda de Jesus	ÁREA 03 - Pedagogia	<b>4,7</b>	
2.	DA069	06942976580	2172138126	Daniele Santos Lopes	ÁREA 03 - Pedagogia	<b>4,5</b>	
3.	JA860	86020523594	1533348197	Jaquelayne Santos da Cruz	ÁREA 03 - Pedagogia	-	<b>DESCLASSIFICADO</b>
4.	MA864	86447099502	2203927305	Maiane Rocha da Silva Santos	ÁREA 03 - Pedagogia	-	<b>DESCLASSIFICADO</b>

5.	WE076	07637653 501	2129690564	Wesley da Silva	ÁREA 03 - Pedagogia	<b>4,4</b>	
----	-------	-----------------	------------	-----------------	---------------------	------------	--



**Ministério da Educação**  
**Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica**  
**Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano**

Edital nº 23/2024 - Contratação de estagiário de nível Superior e Técnico - IF Baiano campus Senhor do Bonfim

**RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA**

	<b>Nº INSCRIÇÃO</b>	<b>CPF</b>	<b>RG</b>	<b>CANDIDATO</b>	<b>ÁREA 04</b>	<b>NOTA</b>	<b>SITUAÇÃO</b>
1.	AI082	08254535507	1609508645	Aissa Beatriz Silva Dos Santos	ÁREA 04 - Pedagogia, LCA ou LCC	<b>4,2</b>	
2.	AL857	85773512549	1632183315	Alexsandro Willian Lopes Guimarães	ÁREA 04 - (NRI) Pedagogia, LCA ou LCC	-	<b>DESCLASSIFICADO</b>
3.	CL082	08230525595	1666054925	Cleiton Henrique da Silva Almeida	ÁREA 04 - (NRI) Pedagogia, LCA ou LCC	<b>4,8</b>	
4.	ER860	86014503501	1569781990	Erica Denise da Silva Santos	ÁREA 04 - (NRI) Pedagogia, LCA ou LCC	-	<b>DESCLASSIFICADO</b>
5.	JA075			Jailson Silva de Oliveira	ÁREA 04 - (NRI) Pedagogia, LCA ou LCC	<b>4,0</b>	

		075.532.885-00	21929855-90				
6.	LA069	06925321538	2063428379	Laís dos Santos Alves Nascimento	ÁREA 04 - (NRI) Pedagogia, LCA ou LCC	<b>4,7</b>	
7.	NI092	09229036544	2300303434	Nicolly Goes dos Anjos	ÁREA 04 - (NRI) Pedagogia, LCA ou LCC	-	<b>DECLASSIFICADO</b>
8.	SA863	86325869559	2068032813	Sabrina Silva Dias	ÁREA 04 - (NRI) Pedagogia, LCA ou LCC	-	<b>DECLASSIFICADO</b>



**Ministério da Educação  
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano**

Edital nº 23/2024 - Contratação de estagiário de nível Superior e Técnico - IF Baiano campus Senhor do Bonfim

**RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA**

	<b>Nº INSCRIÇÃO</b>	<b>CPF</b>	<b>RG</b>	<b>CANDIDATO</b>	<b>ÁREA 06</b>	<b>NOTA</b>	<b>SITUAÇÃO</b>
1.	EL863	86356384606	1678503266	Eliclecia de Jesus dos Santos	ÁREA 06 - Auxiliar Higiene Bucal	-	<b>DESCLASSIFICADO</b>